
Zarządzenie nr 33/2025 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 27 lutego 2025 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej ds. Odwołań na kadencję trwającą do dnia 
31 grudnia 2028 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
– Prawo o szkolnictwie  wyższym   i  nauce  (Dz. U.  z  2024 r.  poz.  1571 ze zm.),  §  28  ust. 1-
2,  §  29  pkt  2,§ 236 ust. 2 Statutu Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach oraz  § 3 
ust. 6 zarządzenia  nr 1/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 
stycznia 2020 roku w sprawie kryteriów oraz trybu przeprowadzania oceny okresowej   
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Opiniodawczą ds. Odwołań na kadencję  trwającą do  dnia 31  grudnia 
2028  roku w następującym składzie: 
1) dr hab. Renata Piasecka-Strzelec, prof. UJK; 
2) dr hab. Zbigniew Trzaskowski, prof. UJK; 
3) dr hab. Piotr Lewitowicz, prof. UJK; 
4) dr hab. Sylwia Terpiłowska; 
5) dr Agata Michalska; 
6) dr Ewelina Błońska-Sikora; 
7) prof. dr hab. Tadeusz Kosztołowicz; 
8) dr hab. Alicja Wzorek, prof. UJK; 
9) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK; 
10) dr Justyna Mróz; 
11) dr hab. Izabela Konieczna, prof. UJK; 
12) dr hab. Kamil Spryszak, prof. UJK– przewodniczący; 
13) dr hab. Ewa Robak, prof. UJK; 
14) dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

                                                                                                                  Rektor 
                                                     Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

                                                                                 prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


	Zarządzenie nr 33/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 27 lutego 2025 roku
	w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej ds. Odwołań na kadencję trwającą do dnia 31 grudnia 2028 roku

